eâmara ciMunicipal cie cBirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 4 2/ 1 8
*************************************

Requer informações sobre valeta na rua Paulo Garcia
Peres, no Jandaia 2.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre valeta na rua Paulo Garcia Peres, reportando-se o
Executivo Municipal aos seguintes quesitos:

1 - Requer informações sobre valeta na rua Paulo Garcia
Peres cruzamento com a rua Domingos Agostinho, Jandaia 2: quais providencias foram
tomadas com relação a manutenção dessa esquina considerando que existe um grande
buraco?

2 - Existe no cronograma da Prefeitura fazer valetão deste
local?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 15 de outubro de 2.018.

EDUARDO FONSECA DE LUCA
VEREADOR.

P-9  " (P eet..._

Ji

'''SÉ LUÍS BUCHALLA,
VEREADOR.

Câmara Municipal de Birigüi ,81r'

11111111111111 I BUIU
PROTOCOLO GERAL 2811/2018
Data: 16/10/2018. Horário: 10:41"

Legislativo • REQ 342/2018